1、回购股份的方式：通过深圳证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式回购公司发行的

A股社会公众股。

2、回购股份的价格区间：本次回购股份的价格不超过人民币14.56元/股（含），未超过公司董事

会通过回购股份决议前三十个交易日公司股票交易均价的150%。 如公司在回购股份期内实施了派

息、送股、资本公积金转增股本、股票拆细、缩股、配股及其他除权除息事项，自股价除权除息之日

起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格并及时披露。

（四）拟回购股份的种类、用途、数量、占公司总股本比例及拟用于回购的资金总额

1、回购股份的种类：公司发行的人民币普通股（A股）。

2、回购股份的用途：回购的股份用于公司员工持股计划或股权激励计划。

3、回购股份的资金总额：不低于人民币2,000万元（含）且不超过人民币3,000万元（含），具

体回购资金总额以回购期满时实际回购的资金为准。

4、回购股份的数量及占公司总股本的比例：在回购价格不超过人民币14.56元/股（含）的条件

下，若全额回购且按回购总金额上限和回购股份价格上限测算，预计可回购股份数量约2,060,000

股，回购股份比例约占本公司总股本的1.22%，具体回购数量以回购期满时实际回购的股份数量为

准。

若公司在回购期内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股、配股、或发

行股本权证等事宜，自股价除权除息之日起，相应调整回购股份数量。

（五）回购股份的资金来源

本次回购股份的资金来源为公司自有资金与已依法变更为永久补充流动资金的募集资金。

（六）回购股份的实施期限

回购股份实施期限为自公司第四届董事会第三次会议审议通过本次回购股份方案之日起不超

过6个月。 如果触及以下条件，则回购期限提前届满：

1、如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日

止提前届满；

2、公司董事会决定提前终止实施回购事宜，则回购期限自董事会审议通过之日止提前届满。

另外，公司不得在下列期间内回购公司股份：

1、公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前10个交易日内；

2、自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依

法披露后2个交易日内；

3、中国证监会、深圳证券交易所规定的其他情形。

（七）预计回购完成后公司股权结构的变动情况

1、按回购资金总额上限人民币3,000万元（含），回购价格上限14.56元/股（含）测算，预计回

购股份数量为2,060,000股，占公司截至2021年6月29日股份总数的比例为1.22%。假设本次回购股

份将用于员工持股计划或股权激励计划并全部锁定，回购后公司股本结构变化情况如下：

类型

本次变动前 本次变动后

数量/股 比例 数量/股 比例

一、有条件限售股 80,922,216 47.83% 82,882,216 48.99%

二、无条件限售股 88,263,784 52.17% 86,303,784 51.01%

三、股份总数 169,186,000 100% 169,186,000 100%

注：上述个别数据存在尾数差异，系计算时四舍五入所致。

2、按回购资金总额下限人民币2,000万元（含），回购价格上限14.56元/股（含）测算，预计回

购股份数量为1,373,600股，占公司截至2021年6月29日股份总数的比例为0.81%。假设本次回购股

份将用于员工持股计划或股权激励计划并全部锁定，回购后公司股本结构变化情况如下：

类型

本次变动前 本次变动后

数量/股 比例 数量/股 比例

一、有条件限售股 80,922,216 47.83% 82,295,816 48.64%

二、无条件限售股 88,263,784 52.17% 86,890,184 51.36%

三、股份总数 169,186,000 100% 169,186,000 100%

注：上述个别数据存在尾数差异，系计算时四舍五入所致。

（八）管理层关于本次回购股份对公司经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力、未来发展影

响和维持上市公司地位等情况的分析， 全体董事关于本次回购股份不会损害上市公司的债务履行

能力和持续经营能力的承诺

截至2021年3月31日，公司未经审计的财务数据如下：公司总资产为854,920,995.28元，归属于

上市公司股东的净资产为676,527,241.05元， 货币资金余额为51,615,206.58元， 未分配利润为

292,011,198.80元。 假设以本次回购资金总额的上限30,000,000元计算，本次回购资金占公司总

资产、归属于上市公司股东的净资产的比重分别为3.51%、4.43%。 公司业务发展情况良好，经营活

动现金流健康，本次回购股份不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影

响。 本次回购股份用于员工持股计划或股权激励计划，有利于进一步建立、健全公司长效激励机制，

充分调动公司管理人员及核心骨干人员的积极性，促进公司稳定、健康、可持续发展。 回购完成后公

司的股权结构不会出现重大变动，亦不会改变公司的上市公司地位。

公司全体董事承诺：本次回购股份不会损害公司的债务履行能力和持续经营能力。

（九）上市公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作

[…]

2020年年度股东大会， 审议通过了 《关于全资子公司申请建设银行综合授信的议案》及

《关于为全资子公司申请建设银行综合授信提供担保的议案》， 同意全资子公司黄石宏和

向建设银行申请不超过肆亿陆仟万元人民币的综合授信额度，并由公司提供连带责任保证

担保。

公司董事会认为，黄石宏和申请银行综合授信额度并由公司提供担保事项符合公司及

黄石宏和的经营需求和整体发展战略； 公司提供担保有助于支持黄石宏和的业务发展；公

司担保对象为公司合并报表范围内的全资子公司，担保风险在公司的可控范围内；本次担

保不会损害公司及股东的利益。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及其控股子公司对外担保总额为11.6亿元人民币，占公司最

近一期经审计净资产的77.36%； 公司对控股子公司提供的担保总额为11.6亿元人民币，占

公司最近一期经审计净资产的77.36%。

截至本公告披露日，公司逾期担保金额为0元人民币。

七、备查文件

公司与建设银行签订的《保证合同》。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司

董事会

2021年6月30日

证券代码：603466� � � � � � � �证券简称：风语筑 公告编号：2021-067

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动

比例超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为控股股东及其一致行动人转让股份，不涉及要约收购。

●本次权益变动后，上海风语筑文化科技股份有限公司（以下简称“风语筑” 或“公司” ）控股股东与实际

制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生影响。

●本次权益变动后，公司控股股东李晖持有公司股份比例不变；公司控股股东辛浩鹰持有公司股份比例从

33.70%减少至33.01%； 公司控股股东的一致行动人上海励构投资合伙企业 （有限合伙）（以下简称 “励构投

资” ）持有公司股份比例从5.95%减少至5.19%。

公司收到控股股东辛浩鹰及励构投资通知，控股股东辛浩鹰于2021年6月28日通过大宗交易方式转让公司

股份2,910,000股，占公司总股本的0.69%；励构投资于2021年6月3日至2021年6月4日通过集中竞价方式合计

转让公司股份3,205,814股，占公司总股本的0.76%，具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信息

名称 辛浩鹰

权益变动时间 2021年6月28日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 权益变动数量（股）

权 益 变 动 比 例

（%）

大宗交易 2021.06.28

人民币

普通股

2,910,000 0.69

信息披露义务人基本信息

名称 励构投资

权益变动时间 2021年6月3日-2021年6月4日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 权益变动数量（股）

权 益 变 动 比 例

（%）

集中竞价交易

2021.06.03-2021.06.0

4

人民币

普通股

3,205,814 0.76

注：励构投资权益变动相关情况详见于2021年6月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

相关公告。（公告编号：2021-052）

二、本次权益变动完成前后控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

李晖

合计持有股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

无限售条件股份 117,450,000 27.83 117,450,000 27.83

辛浩鹰

合计持有股份 142,245,000 33.70 139,335,000 33.01

无限售条件股份 142,245,000 33.70 139,335,000 33.01

励构投资

合计持有股份 25,115,414 5.95 21,909,600 5.19

无限售条件股份 25,115,414 5.95 21,909,600 5.19

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情

况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则

等相关规定情形及其相关承诺。

三、其他情况说明

1、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产生影

响。

2、本次权益变动符合《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司董事会

2021年6月30日

证券代码：603879� � � � � � � � �证券简称：永悦科技 公告编号：2021-055

永悦科技股份有限公司

关于公司股东部分股份质押展期

暨部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●股东持有上市公司股份数量及占公司总股本比例：

永悦科技股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）股东傅文昌先生持有公司股份57,330,000股，占

公司总股本的15.82%。

●股东持有上市公司股份累计质押数量（含本次）及占其持股数量比例：

本次质押展期暨部分解质押后，股东傅文昌先生处于质押状态的股份累计为13,650,000股，占其所持有公

司股份总数的23.81%。

公司于2021年6月29日接到股东傅文昌先生的通知， 获悉其所持有本公司的部分股份质押已办理展期，部

分股份质押已办理解除质押，并已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成了解质押登记手续。

具体事项如下：

一、股份质押的具体情况

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质押

股数

（股）

是否

为限

售股

是否补

充质押

质押起始日 原质押到期日

展期后质押

到期日

质权人

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

质押融

资资金

用途

傅文昌 否

9,100,

000

否 否 2021.04.27 2021.06.11 2021.07.16